



deva
tıp merkezi

ALTERNATİF TIP KLİNİĞİ

OZON
TEDAVİSİ

VİRÜSLERİ ÖLDÜRÜR
BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİZİ GÜÇLENDİRİR

devasaglik.com.tr

0236 231 91 91 - 0535 332 59 10

Hürriyet

48. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 01 Eylül 2020 Salı 1 TL

Servis araçlarının 7-8 bin TL'yi bulan kamera sistemini takması zor



Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç, pandemi döneminde ekonomik olarak zor günler geçirdiklerini belirterek, personel ve okul servisi olarak kullanılan araçlarda 7-8 bin lirayı bulan kamera sisteminin takılmasının sıkıntıyı daha da artıracığını söyledi. Karaağaç, Manisa genelinde 4 bin 623 servis aracının bulunduğunu kaydederek, araç sayısının fazla olmasından dolayı şartları yerine getirmelerinin zor olacağını kaydetti. • 5'te

BİZDEKİ MUHALEFETİN BAŞKA BİR ÖRNEĞİ YOK CHP HARIÇ HERKES ÜZÜM FİYATLARINDAN MEMNUN

AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal, hafta sonu AK Parti Saruhanlı ilçe kongresinde yaptığı konuşmada başta CHP olmak üzere muhalefet partilerine yüklendi. Muhalefetin ülkeyi yönetme gibi bir derdi olmadığını tek derdinin AK Parti'nin köşeye sıkıştırmak ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın iktidardan inmesi olduğunu söyleyen AK Partili Akkal, CHP'nin Manisalı çiftçileri yakından ilgilendiren kuru üzüm fiyatları hakkında yaptıkları açıklamaların da tutarsız ve temsilsiz olduğunu ifade etti. Çiftçilerin ve sektör temsilcilerinin kuru üzüm fiyatlarından memnun olduğunu her fırsatta dile getirdiğini söyleyen Akkal, yine her konuda olduğu gibi CHP'nin kuru üzüm fiyatı üzerinden manipülasyon yaptığını ancak tarladaki üreticinin CHP'li yetkililerin dediklerini dikkate almadığını söyledi.



ŞEHZADELER HALK EĞİTİM DESTEKLEDİ ONLAR ÜNİVERSİTEYİ KAZANDI

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, mezun öğrenciler için açtığı destekleme ve yetiştirme kursları sayesinde 7 öğrencinin üniversiteyi kazanmasını sağladı. Bir yıl boyunca İngilizce Öğretmeni Ezel Balı ve Matematik öğretmeni Ahmet Özsoy tarafından verilen kurslar yeni dönemde de devam edecek.



FETÖ zanlısı öğrenci Alaşehir'de yakalandı

FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçu kapsamında aranan 23 yaşındaki üniversite öğrencisi M.E. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yakalandı. • 8'de

KAYSÜ Bedellerinin MASKİ'yle Bir ilgisi 'YOK'



MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi WEB TV ekranlarında yayınlanan ve Özgür Hancıoğlu'nun sunduğu 'Gündem Özel' programına konuk oldu. Programda, Katı Atık Yönetim Sistemi Ücreti (KAYSÜ) hakkında da bilgi veren Aslay, su faturalarında toplanan bu payın MASKİ'yle bir ilgisi olmadığını kamuoyu ile paylaştı. Su faturalarındaki kalemlerin hangi kurumlara aktarıldığını da tek tek örnekler üzerinden aktaran Aslay, vatandaşlardan faturalarını detaylı bir şekilde incelemelerini istedi. • 9'da



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN DEVREYE GİRİŞTİ
MİNİK SERCAN TEDAVİYE ALINDI

TÜRKİYE GÜNLÜK KURUMSAL TABLOSU

7.138.402	110.102
270.130	1.587
6.370	44
%7,5 AGÜSTOS	
961	1.087
244.026	
2020	

ÜLKE YÖNETME DERTLERİ YOK

MUHALEFETİN milletin derdiyle dertlenmediğini belirten Akkal, "Dünyanın her yerinde muhalefet partileri var. Dünyanın her yerinde iktidarlar da var. Ama dünyanın hiçbir yerinde Türkiye'deki gibi muhalefet yok. Yaptıklarıyla halkın gözünde taht kurmak yerine, yaptıklarıyla AK Parti'nin halkın gözünde taht kurmasını sağlıyorlar. Çözüm odaklı değil aksine istemez ve yaptırmaz bir tavır takınmış halde. Ülkeyi yönetmeye aday değil böyle bir derdi de yok. CHP'nin Türkiye'yi yönetmek gibi, iktidar olmak gibi bir derdi yok. Bunların tek derdi AK Parti gitsin, cumhurbaşkanınız gitsin. Bunun için başta FETÖ ve PKK olmak üzere herkesle iş birliği yapmayı deniyorlar. Her fırsatta ülkemizi şikayet ediyorlar. Ancak bu çabaları boşadır. Millet terör örgütleri ve dış güçlerle poz veren bir grubu iktidar yapmaz." dedi. • 7'de

KÜÇÜK ESNAFIN İŞİ DAHA DA ZORLAŞTI

İŞİTME ENGELLİ BABASININ TEK İSTEĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

ÜNLÜ OYUNCU DEMET EVGAR'IN ACI GÜNÜ

DURBAY GÖREVİ AKPIR'E DEVRETTİ

Günün Duası

Rabbimiz! Senin indirdiğine iman ettik ve Peygamber'e uyduk. Artık bizi (hakikate) şahitlik edenlerle beraber yaz.

(Âl-i İmrân, 3/53)

Dini Hikayeler

Ağızdaki Taşın Hikmeti

Birgün Hazret-i Ebû Bekr (r.a), hazret-i Fahr-i âlem seyyid-i veled-i âdem Nebiyyi muhterem ve habîb-i mükerrerim (s.a.v.) huzûr-ı şeriflerinde, se'âdetle otururlarken; Bir bedbaht kötü huylu kimse; bir edepsizlik edip, Ebû Bekre dil uzatıp, yakışsız sözler söyledi. Hazret-i Server-i kâinât; o edepsiz, Ebû Bekre edepsizlik etdikçe; bir şey söylemez, ba'zan da tebessüm eder idi. Hazret-i Ebû Bekr; o bedbaht ve edepsiz edepsizliği haddi aşınca; zarûrî olarak gadaba gelip, birkaç söz söyleyince; hazret-i Fahr-i kâinât, se'âdetle ve devletle yerinden kalkıp, gitti. Hazret-i Ebû Bekr 'radıyalahü teâlâ anı' Sultân-i Enbiyânın ardına düşüp, yetişdi ve dedi ki:

- Ya Resûlallah! Niçin, bir hayâsız, edepsizlik edip, gönül incitirken, susu, bir şey söylemediniz. Şimdi, ben ona söyleyince, kalkıp, gittiniz; sebebi nedir.

Hazret-i Fahr-i kevneyn ve Resûl-i sakaileyn 's.a.v.' buyurdu ki:

- Ya Sıddîk! O hayâsız ve bedbaht sana dil uzatmağa başladığı zemân, Allahü teâlâ bir melek gönderdi ki, o kimseyi karşılayıp, kovacak idi. Sen, hemen gadaba geldin; söylemeğe başladın. O melek gidip, yerine iblis geldi. İblis-i la'nin olduğu yerde, ben durmam.

Hazret-i Ebû Bekr-i Sıddîk (r.a) ondan sonra, vaktli vaksiz söz söylememek için, mübârek ağzına bir taş koyar idi. Ne zemân söz söylemek lâzım gelse, evvelâ fikr ederdi. Bir söz söyleyeceği zemân, o sözü kendi kendine nice zemân düşündür, tefekkürden sonra, mübârek ağzından o taş parçasını çıkarıp, ne söz söyleyecek ise söyler idi. Sonra o taş parçasını mübârek ağzına alıp, tesbîh ve tehlîl ile meşgûl olurdu. Kimseye, hayrdan ve şerden dünyâ kelâmı söylemez, eğer kat'i lâzım ise ve çok efdal ise, söylerdi. Yoksa, gecede ve gündüzde tesbîh ve tehlîl ile meşgûl idi.

Menakıb-ı Çihar Yar-ı Güzin



Namazına Bak Halini Gör

13. asrın âlimlerinden, Şazelîyye müridlerinden İbn Atâullah el-İskenderî k.s. Tâcî'l-Arûs; Hikmet Tacı adlı eserinde der ki...

Ebu'l-Hasan eş-Şazelî k.s. şöyle demiştir:

"Nefsini namaz ile tart. Namaz kılman seni nefsinin ayartmalarından uzaklaştırıyorsa saadete ulaşmışsın demektir. Eğer aksine namaza ayak sürüyorsan o vakit kendine ağla."

Hiç dostuyla buluşmak istemeyen birini gördün mü? Cenab-ı Hak namaz hakkında şöyle buyurmuştur: "Namaz insanı fahşâ ve münkerden kesinlikle alıkoyar." (Ankebût 45)

Allah Teâlâ katındaki değerini ve O'nunla olan hukukunu bilmek istersen namazına bak. Namazı ya sükûnet ve huşû ile ya da gaflet ve aceleyle kılyorsundur. Eğer namazlarını sükûnet ve huşû ile kılmıyorsan vay haline!

Misk satan kimseyle beraber olana misk kokusu geçer. Namaz da manen Allah Teâlâ ile beraber olmaktır. O'nunla birlikte olup da bir fayda elde edemiyorsan sende bir hastalık vardır demektir. Bu hastalık ya kibir ya kendini beğenme ya da edepsizliktir.

O şöyle buyurmuştur: "Yeryüzünde haksız yere büyüklük taslayanları ayetlerimden uzaklaştıracağım." (A'râf 146)

Namaz kılan kimsenin namazı hemen bitirmek için acele etmemesi gerekir. Namazı gereğince kılmalı, devamlı Allah Teâlâ'nın azametini hatırlamalı ve namazdaki kusurlardan dolayı istiğfar etmelidir. Nice namazlar vardır ki kabul edilmeye layık değildir. Fakat namazın ardından istiğfar edersen kabul edilebilir. Efendimiz s.a.v. namazdan sonra üç defa Allah Teâlâ'ya istiğfarda bul-



nurdu.

Sende pek çok gizli hastalık var ki, bunlar kalbine gelen vâridatlar (düşünceler, duygular) ile ortaya çıkar. Bu hastalıkların en büyüğü Allah Azze ve Celle hakkında şüphe düşmektir. Rızık konusunda şüphe etmek de rızık verenden şüphe etmektir.

Dünya önemsenmeyecek kadar küçüktür. Dünyanın sıkıntıları küçük sıkıntılardır. Böyleyken sen hâlâ küçük sıkıntılarla meşgul oluyorsun. Eğer büyük düşünseydin, zihnin dünyanın küçük sıkıntılarıyla değil, ahiretin büyük sıkıntılarıyla meşgul olurdu. Kim ahiret sıkıntılarını unutup dünya sıkıntılarıyla meşgul olursa, biz onu akli kit olanlardan sayarız.

Sen kulluk vazifelerini yerine getirmeye bak; Allah Teâlâ sana layık olan muhakkak karşına çıkaracaktır. O, lağım içinde yaşayan fârelerin ve hamam böcek-

lerinin rızıkını verirken seni mi unutacak? Nitekim Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyrulmuştur: "Ailene namazı emret, kendin de ona sabırla devam et. Senden rızık istemiyoruz, biz seni rızıklandırıyoruz. Güzel sonuç takva iledir." (Tâhâ 132)

Ey Allah'ın kulu! Rabbinden bir şey istediğinde, seni her bakımdan islah etmesini iste. Yine O'nun senin üzerindeki hükmüne seni razı kılmasını iste. Sen efendisinden kaçan bir köle gibisin, Allah Teâlâ senin kendisine dönmeye isterken, sen O'ndan kaçırıyorsun. Kaçmak, davranışlarla ya da nefsin arzularına uymakla gerçekleşir. Sen namazında ve orucunda kusur eder, Allah'ın lütfundan şikâyetle bulunursan, O'ndan kaçmış olursun.

■ Mehmet Ali Özkan HİKMET (Semerkant Dergisi)

DIYANETE SORALIM

"Mevlana" kelimesi ne anlama gelir? Allah, Peygamber ve insanlar için bu ifadenin kullanılması doğru olur mu?

Mevla sözlükte; "Rab, efendi, dost, arkadaş, yardımcı, sahip ve malik, köle azat eden, azat olmuş köle, bir işi gören, idare eden" gibi birçok farklı anlamlara gelir. Allah'ı zıfâfe edildiğinde

"sevme, koruma, yardım etme, tasarruf ve himayesi altında bulundurma" gibi anlamları öne çıkar. Mevlâ kelimesinde asıl olan mana, sevgi ve manevî yakınlıktır. (İbnü'l-Esir, en-Nihâye, "vly" md.; İbn Manzûr, Lisânu'l-Arab, "vly" md.)

Mevla kelimesi,

Kur'an'da hem Allah için hem de insanlar için kullanılmıştır. Bu kelime, "Biliniz ki Allah sizin Mevla'nızdır



(sahibinizdir). O ne güzel Mevla (sahip) ve ne güzel yardımcıdır!" (Enfal, 8/40) ve "Sen bizim Mevlamızsın." (Bakara, 2/286) ayetlerinde Allah için; "O gün dostun dostu hiçbir faydası olmaz." (Duhan, 44/41) ayetinde ise, insan için kullanılmıştır. Çeşitli hadislerde de mevlâ Allah'ın isimlerinden biri olarak zikredilmiştir; "Allah bizim Mevlâ'mızdır." (Buhari, Cihâd, 14, Megâzi, 17)

Buna göre "mevlâ" kelimesinin sonuna eklenen ve "bizim" anlamına gelen "nâ" zamiri ile birleşerek oluşan "mevlânâ" ifadesi; hem Allah hem peygamber hem de insanlar için kullanılabilir.

Allah için "Mevlana" denildiği zaman "Rabbimiz, sahibimiz"; Peygamber veya insanlar için denildiği zaman ise "dostumuz" veya "efendimiz" anlamları kastedilmiş olur.

■ Diyanet İşleri Başkanlığı

Teşekkür

Ak Parti Salihli 6.Olağan İlçe Kongresinde coşkumuza ortak olarak kutlama mesajı gönderen:

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
RECEP TAYYİP ERDOĞAN'a

Genel Merkez Teşkilat Başkanımız

Erkan Kandemir'e,

Katılımlarından ötürü:

Ak Parti Manisa İl Başkanı **Salih Hızlı'ya,**
MKYK Üyesi Manisa Milletvekili **Murat Baybatur'a,**
MKYK Üyesi İl Koordinatörümüz

Çorum Milletvekili **Ahmet Sami Ceylan'a,**

Mazeretlerinden dolayı kongremize kutlama mesajı gönderen:

Manisa Milletvekili **Uğur Aydemir'e,**

Manisa Milletvekili **İsmail Bilen'e,**

Manisa Milletvekili **Semra Kaplan Kıvrıkcık'a,**

Manisa Milletvekili **Mehmet Ali Özkan'a,**

Manisa Milletvekilimiz **Tamer Akkal'a,**

Katılımlarından ötürü:

Gördes Belediye Başkanı **Muhammet Akyol'a,**

Ahmetli Belediye Başkanı **Ahmet Alhan'a,**

Cumhur İttifakı Salihli Belediye Başkanı **Zeki Kayda'ya,**

İl yönetim Kurulu Üyelerimize,

İl Kadın Kolları Başkanı **Aynil Yavaş'a,**

İl Gençlik Kolları Başkanı **Ender Gök'e**

İlçe Başkanlarımıza,

Siyasi Parti Başkanları ve Temsilcilerine,

Sivil Toplum Kuruluşlarına,

Oda Başkanlarına,

Mahalle Muhtarlarımıza,

Delegelerimize ve Teşkilat Mensuplarımıza

teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.



AK Parti Salihli İlçe Yönetim Kurulu



Turgutlu Belediyesi El Emegi Halk Pazarı Açıldı

Turgutlu Belediyesi tarafından ev kadınlarının aile ekonomisine katkı sağlamanın amacıyla el emeği ürünlerini satabilecekleri "El Emegi Halk Pazarı" düzenlenen törenle açıldı.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Eşi Sabriye Akın, Kızı Gülce Akın ile birlikte Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan, Fırat Honaz, Evren Erbaş Ser, Mithat Erden, Personel A.Ş. Genel Müdürü Orhan Eratıcı, Cumhuriyet Halk Partisi Turgutlu İlçe Başkanı Hüseyin Oğuz, CHP Turgutlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Yıldız Kutluoğlu'nun açılışını gerçekleştirdiği El Emegi Halk Pazarının açılış törenine Turgutlulular da yoğun katılım gösterdi.

Açılış töreninde konuşan Başkan Çetin Akın seçim döneminde vermiş olduğu sözü tutmaktan dolayı oldukça mutlu olduğunu belirterek Turgutlu kadınları ve dezavantajlı gruptaki vatandaşlara yönelik hayata geçirilen El Emegi Halk Pazarı projesinin Turgutlu'ya hayırlı olmasını diledi. Başkan Akın şu şekilde konuştu:

"Seçim çalışmalarında söz verdiğimiz gibi kadınlarımızı aile ekonomisinin içerisine katacağımız çalışma ve projelerimizin ilkinin gerçekleştirdik. Kadınlarımızın evlerinde ürettikleri ev işlerini satarak aile ekonomilerine katkı sağlama-

ları için bir pazar oluşturduk. Pandemiden dolayı açılışını uzun zamandır ertelemek durumunda kaldığımız El Emegi Halk Pazarımıza kadınlarımızdan gelen yoğun istek doğrultusunda açmaya karar verdik. Belediyemize müracaat eden kadınlarımız bu pazarımızdan ücretsiz olarak döndürümlü bir şekilde yararlanabilecekler. Ancak pazarımızda engelli vatandaşlarımız ve doğa derneğimizin sabit barakaları olacak, onlar bu dönüşümün dışında kalacaklar. Ben sahalarda verdiğimiz sözleri gerçekleştirmiş olmaktan dolayı ekimle birlikte çok mutluyum. İnşallah bu açtığımız pazar hem Turgutlu'muza, ailelerimize, kadınlarımıza, engellilerimize katkı sağlar. Ben yaptığımız bu çalışmanın Turgutlu'ya hayırlı olmasını diliyorum."

Açılış töreninin ardından Başkan Akın, eşi Sabriye Akın ve Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan, Fırat Honaz, Evren Erbaş Ser ve Mithat Erden ile birlikte kurulan standları gezdi. Ürünler ile ilgili bilgi aldı ve ürünlerinin satışını yapan vatandaşlara hayırlı işler dileklerinde bulundu.

■ HABER MERKEZİ



Ünlü oyuncu Demet Evgar'ın acı günü

Ünlü oyuncu Demet Evgar'ın tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren babaannesi Sabahat Evgar, memleketi Manisa'da kılınan cenaze ardından toprağa verildi. Cenazeye katılan ünlü oyuncu Demet Evgar, 'sevdiğim' dediği babaannesinin tabutu başından bir an olsun ayrılmazken, cenaze namazında da ön safta yer tuttu.

Manisalı ünlü oyuncu Demet Evgar'ın babaannesi Sabahat Evgar (88) son yolculuğuna uğurlandı. Kaldığı yazlıkta ayağı kayarak yere düşen Sabahat Evgar, kaldırıldığı hastanede beyin kanamasından dolayı hayatını kaybetti. Evgar

için Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki tarihi Hatunıye Camii'nde öğle namazını müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze namazına ünlü oyuncu Demet Evgar da katıldı. Demet Evgar, annesi Bingöl Evgar, babası Levent Evgar ve kardeşi Yiğit Evgar ile birlikte taziyeleri kabul ederken, babaannesinin tabutu başından bir an olsun ayrılmadı.

Öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazında Demet Evgar annesiyle birlikte ön safta yer tuttu. Helallik istendiği zaman elini kalbinin üzerine koyan Demet Evgar, zaman zaman gözyaşlarını tutamadı. ■ İHA

İşitme engelli babasının tek isteğini kına gecesinde gerçekleştirdi



Manisa'da yaşayan ve 3 yaşında geçirdiği menenjit hastalığı sonrası işitme engelli olan 66 yaşındaki Yunus Demirtaş ve doğuştan işitme engelli olan 57 yaşındaki işitme engelli Ayşe Demirtaş'ın kızları olan İşaret Dili Öğretmeni ve Tercüman Zeynep Demirtaş Tunçer hayatını birleştirme kararı aldığı Nadir Tunçer ile geçtiğimiz hafta Canuyar Sera Park'ta gerçekleştirilen kına gecesinde babasının kendisinden tek isteğini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadı. Kızının en mutlu gününde kendisiyle dans etme isteğini kızı Zeynep'e ileten baba Yunus Demirtaş hem hayatının en mutlu gününü hem de duygu dolu anlar yaşadı. Babası için işaret diliyle şarkının videosunu hazırlayan Zeynep Demirtaş Tunçer müstakbel eşyle birlikte girdiği sa-

lonada ilk dansı babasıyla gerçekleştirdi. Çalan şarkının kızı tarafından sinevizyonda işaret diliyle anlatılmasıyla dans eden baba kız salondaki davetlilere de duygu dolu anlar yaşattı. Düğünden bir hafta sonra düğünün gerçekleştiği mekanda yeniden bir araya gelen baba kız yaşadıkları o geceyi anlattı.

Ailesinin yaşadığı sıkıntıları çözüme kavuşturabilmek için İşaret Dili Öğretmeni ve Tercümanlık mesleğine yöneldiğini kaydeden Zeynep Demirtaş Tunçer, "Babam iki kardeş. Babam sonradan işitme engelli oldu. Babam 3 yaşında geçirdiği menenjit rahatsızlığı nedeniyle işitme engelli oldu. Sol gözünde de görme kaybı var. Annemler de 6 kardeş 5 teyzem bir dayım var. Annemle birlikte 3 kardeş işitme engelli. Diğerleri normal. İki teyzem ve annem işitme engelli. Okuma yazmaları yok ama çok tatlılar ve işitme diline vakıflar. Biz onların eli ayağıyız. Her şeyiyiz. Her kız gibi benim de düğün yapmak hayalimdi. Düğünü yaptık ama benim ailem biraz farklı ol-

duğu için her kız babasıyla ilk dansı yapmak ister. Babam için farklı bir tasarım yaptım. Ferhat Göçer'in kızım şarkısını çevirdim ve kendisine sürpriz hazırladım. O beklemeyen bir andı. Duygu dolu anlarımız oldu. Ağladık, gözyaşlarımızı ister istemez tutamadık. Salondaki misafirlerimizi de ağlattık. Bunu istemedik ama bu bizim için unutulmaz bir andı. Ömürlük bir anı oldu" dedi.

Kızının aracılığıyla duygularını işaret diliyle anlatan baba Yunus Demirtaş ise şun-



ları söyledi: "Üzüldüm. Küçüklüğünden beri zorluklarla büyüttük. Bakmak büyütme çok zordu. O yüzden dans ederken çok duygusallaştım."

Baba Demirtaş o anları anlatırken yine duygusallaşarak gözyaşlarını tutamadı. Zeynep Demirtaş Tunçer ise sözlerini şöyle tamamladı:

"Hepimizin ne olacağı belli değil. 5 duyu organımızdan birinin yeteneğini kaybedebiliriz. Her şey Allah'ın elinde. Ne olacağımızı kimse bilemez. O yüzden insanların biraz daha sağlıklı olması gerekiyor." ■ İHA



MER Koleji İstiklal Marşıyla yeni eğitim öğretim yılına başladı

17 Ağustos'ta 8 ve 12. sınıflarına takviye kurslarını başlatan MER Koleji, 24 Ağustos'ta tüm kademelerde online eğitimlere başlarken, bugün Milli Eğitim Bakanlığının açıkladığı resmi takvime göre tüm kademelerde İstiklal Marşının okunmasıyla birlikte yeni eğitim öğretim yılına 'Merhaba' dedi.

MER Kolejinde bugün sabah saat 09:00'da Kampüs Müdürü Mehmet Kanca önderliğinde yüz yüze eğitime başlayan öğrenciler, öğretmenler ve çalışan tüm personel İstiklal Marşını okuyarak yeni eğitim öğretim yılına başladı. Online eğitime devam eden tüm kademelerdeki öğrenciler ve öğretmenler de İnternet platformları üzerinden canlı bağlanarak İstiklal Marşını

okuyarak kampüsteki tene katıldı.

MER Okulları kurucusu Dr. Emre Mermer, "Ay yıldızlı bayrağımızı özgürce dalgalandıran, bu bayrağın altında özgürce yaşayamama sebep olan başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizin ruh-



ları şad, mekanları cennet olsun. Yeni eğitim öğretim yılı tüm öğrencilerimize, öğ-

retmenlerimize çalışanlarımız ve velilerimize hayırlı uğurlu olsun." dedi. ■ İHA



ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99251806066 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. **SHAH MIRZA QASEMI**

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 01 EYLÜL 2020 SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15111 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TURETKEN

Abone Özetleri

Abone Türü	Yıllık Abone	3 Aylık Abone	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	200 TL	100 TL	50 TL

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin ismi zıvordarak itibosa yapılabılır.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FAX MEDIA

ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:07	İkindi	16:54
Güneş	06:33	Akşam	19:48
Öğle	13:15	Yatsı	21:08
13 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 11,15 TL
EN ÇOK 11,35 TL

PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

Servis araçlarının 7-8 bin TL'yi bulan kamera sistemini takması zor

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç, pandemi döneminde ekonomik olarak zor günler geçirdiklerini belirterek, personel ve okul servisi olarak kullanılan araçlarda 7-8 bin lirayı bulan kamera sisteminin takılmasının sıkıntıyı daha da artıracığını söyledi. Karaağaç, Manisa genelinde 4 bin 623 servis aracının bulunduğunu kaydederek, araç sayısının fazla olmasından dolayı şartları yerine getirmelerinin zor olacağını kaydetti.

Karaağaç, "Manisa İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun uygulamaya getirilmesi istenen Covid-19 Tedbirlerine ilişkin 15.08.2020 tarihli ve 2020/107 Sayılı kararı ile 31 Ağustos 2020 ilimizde personel ve okul servisi olarak kullanılan araçlarda maske takılması zorunluluğunu ihlal edenlerin tespit edilmesi için, en az 30 gün süreyle kayıt yapabilecek özellikte kamera takılması isteniyor. 26 Ekim 2016 tarih ve 29869 Sayılı Resmî Gazetede Yayınlanarak yürürlüğe giren "Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikle" Toplu Taşıma araçları ile ilgili şartları" Görüntü kayıt cihazlarına ilişkin standartların be-

lirlendi. Manisa Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün 2017/29 numaralı genelgesine göre şartname de belirtilen şartları sağlayan firmalara UKOME tarafından uygunluk belgelerinin verildiği, 2017 yılı Mart ayından itibaren uygulamasının o günkü şartlarda ekonomik açıdan ve birçok çeşitli nedenlerle federasyonumuzun girişimleri sonucu ile de haklı görülerek ertelendi. Söz konusu araçların gerekli şartları sağlamadığından fiili uygulama başlanmadığı, Bakanlığın istemi olduğu şartlara uyan araçların üretimine fabrikaların 2018 ve üstü araçlarda okul servis araçlarına uygun kamera sis-

teminin dizayn edildiği Emniyet Genel Müdürlüğü'nün 23.01.2018 tarihli Genelge ile belirtilen sürelerin 31 Aralık 2020 tarihine kadar uzatıldığı, federasyonumuzla ve diğer kurum ve kuruluşlarla görüşmelerimizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yeni bir taslak hazırlandığı bu taslağın içeriğinde kamera, koltuk sensörünün tekrar uzatılacağı tarafımıza iletilildiğini belirtmek istefimiz. Bu pandemi sürecince servis aracı sahibi üyelerimizin ekonomik anlamda zorlu süreç geçirmeleri, kurulacak bu sistemin araç başına en az 7 bin-8



bin TL gibi bir maliyet gerektirdiği il genelinde 4 bin 623 araç bulunduğu hususu göz önünde bulundurulduğunda almaları ve şartları yerine getirmelerinin mümkün olmadığı 31 Ağustos 2020 tarihine kadar istenirse de bu cihazların temini ve montajının mümkün olmadığı İçişleri Bakanlığı talimatı gereği 01.01.2021 tarihine kadar ertelendiğini bu sürenin uzaması halinde takılacak cihazla birlikte şuan yapılan sistemin tamamen atılacağı. Üyelerimizin içeri-

sinde bulunduğumuz şu pandemi süreci içerisinde ekonomik anlamda olumsuz etkileyeceği ve hiçbir ilde uygulaması olmayan bir düzenleme yüzünden cezai işlemler baş başa bırakacağı hususları göz önünde bulundurularak Manisa Valiliğine vermiş olduğumuz dilekçe ile durumumuzu izah ettiğimizi Valimiz ve Umumi Hıfzıssıhha Kurulu tarafından yeniden değerlendirileceği kanaatini taşıdığımızı bildirmem istemim" diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN

KÜÇÜK ESNAFIN İŞİ DAHA DA ZORLAŞTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının şikâyet üzerine ikinci el telefon satışlarına fatura zorunluluğu getirildi. Uymayan esnafa 3 aya kadar hapis cezası alacağı belirtti. Alınan bu yeni kararın esnafı zor durumda karşı karşıya getirdiğini söyleyen Türkiye Elektrik Elektronik Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Manisa Elektronik Ürün, Güvenlik Sistemleri, Telekomünikasyon Cihazları ve Esnaf Odası Başkanı Mehmet Üzen, "Bu yönetmelik tamamen tüketiciyi korumak için yapılmış fakat burada bu yönetmelik hazırlanırken küçük esnaf ve sanatkar burada düşünülmemesi, yani küçük esnaf ve sanatkarlardan veya temsilcilerinden fikir alışverişi yapılarak bu kanun çıkmalıydı.

Türkiye Elektrik Elektronik Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Manisa Elektronik Ürün, Güvenlik Sistemleri, Telekomünikasyon Cihazları ve Esnaf Odası Başkanı Mehmet Üzen ikinci el telefonlara fatura zorunluluğu getirilmesine tepki gösterdi. Üzen, "Tamamen bu iş sermayesi olanlar tarafından yapılması öngörülmüyor. Çünkü bir yaklaşık 10 milyon sermayesi olmayan bu ikinci el telefonları yenileyip halka bu hizmeti veremiyorlar. Bizim temsil etmiş olduğumuz cep telefonu tamircilerinin işi bundan sonra daha zor olacak. Çünkü bu arkadaşların ekonomik olarak böyle bir sistemi kurması mümkün değil. En aşağı 10 milyon para ile bu sistem kuruluyor. Bu 10 milyon parayı bizim esnafımızın 5-10 tanesi bir araya gelerek de sağlayamaz" dedi.

Üzen, "Bu kanun çıkmadan önce esnaf ve sanatkar odalarından bir görüş alınarak kooperatifleşmeyle ilgili devletin destekleri olması gerekiyor. Bu tamamen bizim düşüncemiz çünkü kooperatifleşmeye verilen desteklerde bu paramın belirli bir kısmı devletten hibe edilerek esnaflarımızın da bütçelerinden



faydalanarak yenileme tesisi kurulabilir. Bu çıkan kanuna göre ikinci el telefonların yenilenmesi ile ilgili yaklaşık Türkiye'de bu şartları sağlayacak olan tahmini olarak 20 firmayı geçmez. Bu da Türkiye'de bir rantın olduğunu görüyoruz. Çünkü bu tamamen parası olanlara yönelik çıkmış bir kanun. Burada bizim ikinci el cep telefonu tamiri yapan arkadaşlarımızın işini baltalayacak gibi görünüyor. Bu sebeple bu kanun bir daha gözden geçirilmesi gerekiyor. Eğer ki baştan esnaf ve sanatkar odalarından bir görüş alın-

saydı belki bu kanun daha esnek daha yapılabilir düzeyde olabilirdi. Küçük esnaf ve sanatkarın bu konuda bir hamle yapmasına sebep olan bir kanun da çıkabilirdi. Fakat bu çıkan kanuna göre bizim küçük esnaf ve sanatkarımız maalesef burada yine ezilmiş durumda kaldı. Bu küçük bir bakkalın alışveriş merkezlerine karşı nasıl bir yeniliğe uğruyorsa ben cep telefonu tamircim de anı bu şekilde büyük parası olan sermaye gruplarına yeni düşeceğinin gösteriyor bu kanun bize. Bu yüzden bu kanunun yeniden gözden geçirilip esnaf ve sanatkarın bu kanuna göre hamle yapabileceği bir kanun şeklinde düzeltilip tekrar çıkması tarafındayız. Federasyonumuzdan da Türkiye Elektrik Elektronik Federasyonundan bunun ile ilgili görüş almamalıydık. Federasyonumuzdan da Türkiye Elektrik Elektronik Federasyonundan yönetici olarak bu sektörde sadece ben varım ve diğer arkadaşlarda bu konuda yönetim kurulu olarak bizi destekliyorlar. Biz Türkiye Elektrik Elektronik Federasyonu olarak çıkan bu kanuna tepkiliyiz" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Başkan Ergün'den Kaymakam Ünal Çakıcı'ya Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, daha önce Manisa Vali Yardımcılığı görevinde de bulunan Çeşme Kaymakamı Ünal Çakıcı'ya ziyarette bulundu. Başkan Ergün, Kaymakam Ünal Çakıcı'nın yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ederek, başarılar diledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Çeşme Kaymakamı Ünal Çakıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Manisa'da daha önce Vali Yardımcılığı görevinde bulunan Ünal Çakıcı'ya gerçekleştirilen ziyarette Başkan Ergün'e Başkan Danışmanı Cihad Taysi ve Özel Kalem Müdürü Gökmen Aytaç eşlik etti. Kaymakam Ünal Çakıcı'nın yeni görevinin hayırlı olmasını temennisinde bulunan Başkan Ergün, "Sizin gibi değerli bir dostun burada olması bizi fazla mutlu ediyor" ifadelerini

kullandı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çeşme Kaymakamı Ünal Çakıcı ise, "Benim çok sevdiğim, saydığım bir ağabeyim olarak da yıllardır bildiğim için çok da resmi konuşamayacağım. Manisa'dan ayrılmak bana zor geldi. Çok alışmıştık. Çok da sevmiştiğim Manisa'yı. Fakat görev sürem de bitince İzmir Vali Yardımcılığına oradan da buraya tayin oldum. Ama hala aklım, kalbim Manisa'da. Çok Manisalı da burada var. Onlarla ara sıra görüşüyoruz. 5 yıl Büyükşehirle çok güzel işler yaptık" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN DEVREYE GİRMİŞTİ MİNİK SERCAN TEDAVİYE ALINDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tedavisi için devreye girdiği Manisa'lı hidrosefali hastası 2 yaşındaki Sercan Gezenler, ailesiyle İzmir'e gelerek Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde yaşayan Gezenler ailesinin 2 yaşındaki oğulları Sercan Gezenler, hidrosefali rahatsızlığı ile mücadele ediyor. Sercan Gezenler'in sağlık durumu, İHA tarafından gündeme getirilirken, haberin ardından doktorlar ve hayırseverler seferber olmuş. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da baba Ferdi Gezenler'i telefonla arayarak minik çocuğun sağlık durumu hakkında bilgi almıştı. Yaklaşık 5 dakika süren telefon görüşmesinde minik çocuğun rahatsızlığını baba Ferdi Gezenler'den dinleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çocuğun tedavisi için önce Manisa ve İzmir'de doktorlar tarafından yeniden kontrollerin yapılacağını, eğer bir sonuç alınmazsa Ankara'ya getirilerek Ankara Şehir Hastanesinde kendi doktorları tarafından ne gerekiyorsa yapılacağını belirtti. Baba

Ferdi Gezenler, bu sabah saatlerinde tedavi için oğlu Sercan Gezenler ile birlikte İzmir'e geldi. Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde kontrollerine başlanan Sercan için buradaki doktorlar ve personeller seferber oldu. Ameliyat olmasına karar verilen minik Sercan'ın tetkiklerine başlandığı beliren baba Ferdi Gezenler, devreye girdiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini ilettiler.

"AMELİYAT UMUDU DOĞDU"

Sercan Gezenler için Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde ameliyat olabileceği bilgisinin verilmesi üzerine baba Ferdi Gezenler çok umutlu olduğunu söyleyerek sevincini paylaştı. Baba Gezenler, "İhlas Haber Ajansının haberi sayesinde tüm Türkiye oğlumun durumundan haberdar oldu. Cumhurbaşkanı beni telefonla aradı ve geç-

miş olsun dileklerini sundu. Bana moral verdi; kendisiyle konuştuğundan sonra daha moral buldum. Sağ olsun, Allah başımızdan eksik etmesin. Kendisinin girişimleri ve Sağlık Bakanlığının da talimatlarıyla bugün çocuğumu İzmir'e Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesine getirdim. Çok hızlı bir şekilde tedavisine başlandı. Tüm doktor ve personeller seferber oldu. Ameliyat olabileceğini söylediler, şu an MR çekiliyor. Allah'a şükür çocuğumun burada ameliyat olma şansı var. Çocuğum önce Allah'a sonra da buradaki doktorlara emanet. İnşallah Sercan'ın sizlere ameliyattan çıktuktan sonra da göstereceğim" diye konuştu.

"CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN DÜNYANIN EN BÜYÜK İŞİĞINI YAKTI BİZE"

Kendisini telefonla arayarak



Sercan'ın tedavisi için bizzat devreye girdiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Ferdi Gezenler, "Cumhurbaşkanı telefon ettikten sonra devletimizin bizim iyi günümüzde de kötü günümüzde de yanımızda olduğunu anladım. İyi ki bizim böyle bir başkanımız var. Allah onu ba-

şımızdan eksik etmesin. Hızır gibi bize yetişti. Dünyanın en büyük ışığını yaktı bize. Sercan hakkında da umutlarımız arttı. Buradaki doktorlar bize umut verdi. Çocuğumu kurtaracaklarını söylediler. Hepsine çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ İHA

Abbas, Japonya'da Azeri ve Türk yemek kültürünü tanıtmak istiyor

Azeri uyruklu olan ve yaşamını ailesi ile birlikte Ankara'da sürdüren 16 yaşındaki Atilla Abbas, en büyük hayalini Japonya'da Restaurant sahibi olup, Azeri ve Türk yemek kültürünü tanıtmak olduğunu söyledi.

■ Süleyman Arasan

Azeri uyruklu olan ve yaşamını ailesi ile birlikte Ankara'da sürdüren 16 yaşındaki Atilla Abbas hafta sonunu geçirmek için Salihli'ye geldi. Sanat Kampı'nın konuğu olan Atilla Abbas, hazırladığı yemeği ikram etti. Atilla Abbas, en büyük hayalini Japonya'da Restaurant sahibi olup, Azeri ve Türk yemek kültürünü tanıtmak olduğunu söyledi.



"HEDEFİM LO CORDON BLEU ÜNİVERSİTESİNİ BURSLU OLARAK KAZANMAKTIR"

16 yaşındaki Atilla Abbas yaptığı açıklamada, "Moskova'da doğumlu olup, Azeri uyruklu Abbas ailesinin bir ferdiyim. Henüz 4 yaşlarında iken Türkiye'ye geldim. İlk ve orta okulunu Kayseri'de bitirdim. Bir buçuk yıldan beri Ankara'da

yaşıyoruz. Hazırlık eğitimimi Sosyal Bilimler Lisesi'nde İngilizce ve Fransızca olarak aldım. 2020-2021 eğitim ve öğretim yılına Özel TÜRSAB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde başlayacağım. Burada açılış ve yemek sunumu dâhil her şey öğretiler. Hedefim Lo Cordon Bleu Üniversitesini burslu olarak kazanmaktır" dedi.

"AZERİ VE TÜRK YEMEK KÜLTÜRÜNÜ JAPONYA'DA TANITMAK İSTİYORUM"

Capadocia Üniversitesi susi masuresine katıldığını belirten 16 yaşındaki Atilla Abbas, "küçük yaşlardan beri yemek kültürüne karşı ilgi duyuyordum. İlk Okul yıllarımda öğretmenimiz anket yaptırdı. Anket kapsamında gelecekte ne olmak istiyorsun ibaresi vardı. Bende aşçı olmak istiyorum yanıtını verdim. Sürekli yemek üzerine ve tencerelerle oynuyordum. Yemek konusunda kültürümü arttırmak üzere Capadocia Üniversitesi susi masuresine katıldım. Susi diplomam var. İleride bu diplomanın bana katkısı olacağını düşünüyorum. En büyük hayalim Japonya'da Restaurant sahibi olup, Azeri ve Türk yemek kültürünü tanıtmaktır" dedi.



ŞEHZADELER HALK EĞİTİM DESTEKLEDİ ONLAR ÜNİVERSİTEYİ KAZANDI

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, mezun öğrenciler için açtığı destekleme ve yetiştirme kursları sayesinde 7 öğrencinin üniversiteyi kazanmasını sağladı. Öğrencilerden Sema Koşak Kütahya Dumlupınar Üniversitesi mütercim - Tercümanlık bölümünü kazandı. Nursema Güner Yaşar Üniversitesi Mütercim- Tercümanlık, Veda Çobanoğlu Afyon Kocatepe Üniversitesi Mütercim-Tercümanlık, Ferhat Akyüz Mustafa Kemal Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği, Aleyna Aydınlık Uludağ Üniversitesi Turizm Rehberliği, Ayşe Aslan Konya Selçuk Üniversitesi Turizm Rehberliği, Tufan Cansu Balıkesir Üniversitesi Turizm Rehberliği bölümlerini kazandı. Bir yıl boyunca İngilizce Öğretmeni Ezel Ballı ve Matematik öğretmeni Ahmet Özsoy tarafından verilen kurslar yeni dönemde de devam edecek.

Ekde edilen başarıdan dolayı emeği geçen herkese teşekkür eden Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, "Geçen yılda 3-4 öğrencimiz üniversiteyi kazanmıştı. Bu yılda devam eden 9 öğrencimizden 6'sı yükseköğretim kurumuna yerleşmesi bizi son derece sevindirdi öncelikle tebrik ediyorum. Bundan sonraki eğitim- öğretim yaşamınızda başarılar diliyorum hakkınızda hayırlısı olsun. Seneye de bu kurslarımız devam edecek. Hatta eğer başka derslerde talep olursa onları da açacağız. 14 Martta biliyoruz ki pandemiden dolayı derslere ara vermek durumunda kaldık tabii eğer bu ara verilmiş olsaydı daha iyi bir başarı elde edebilirdik. Ben özellikle Ezel ve Ahmet hocama teşekkür ediyorum. Emeklerine

sağlık" diye konuştu. Öğrencilerle verilen emeğin karşılığını aldığından dolayı mutluluk duyan İngilizce Öğretmeni Ezel Ballı, "Biz burada bir dersten ziyade aile olduk. Bazen yemeklerimizi bile burada beraber yedik. Benim için çok güzel bir deneyimdi. Benim için acıtan gidemeyen arkadaşlar. Fakat onu da telafi edeceğiz. Seneye mutlaka bizimle birlikte devam edecekler. Ben çok teşekkür ediyorum çok güzel bir deneyim yaşadım. Öğrencilerimiz geçen sene farklı okullarda 12. Sınıf bitirdiler dil bölümü mezunları. Dilden sınava girdiler fakat puanları yetmedi. Bu sene biz onlara takviye olarak İngilizce ve matematik kursları verdik. Haftanın 4 günü İngilizce kursumuz vardı. Baştan itibaren aldık ve üniversiteyi kazanacak

bir boyuta getirdik. Burada planlamamız hep şöyleydi. Öğrencilerimiz geldiği zaman ne yazık ki sınırdaki başarı sağlayacak bir başarı yoktu. Biz de bir planlama yaptık. Bu planlamada 9 Martta bitirmeye zorunda kaldık. Bizim asıl işimiz o tarihlerde başlayıyordu çünkü atık deneme ve soru çözümlerimiz başlayacaktı. Her şey tam başladı derken ne yazık ki pandemi dolayısıyla yarıda kaldı. Evde devam ettirelim diye düşündük. Ama tabii buradaki rehberlik olmadıği için tabii ki sekmeye uğradık. Çünkü herkesin ev ve çalışma durumu farklı olduğu için bu şekilde oldu. Ama tabii yine de kazanımları tebrik ederiz. Olmayan arkadaşlar içinde seneye yapacağımıza inanıyoruz" dedi.

Kurs sayesinde Afyon Kocatepe Üniversitesi Mütercim-Tercümanlık bölümünü kazanan öğrencilerden Veda Çobanoğlu, "İlk geldiğimde çok kötüydüm. Aslında geçen sene de kazanamadığım için. Ezel hocayla tanıştım yarıyımları ile çok iyi olduğumu fark ettim. Kelime çalıştım. Bizimle hiç iletişimi kesmedi. Pandemi sürecinde de bizimle iletişimi hep devam etti. Hep bizimle ilgileniyordu. Bütün emeklerim Ezel hocamın karşılığında" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



BİZDEKİ MUHALEFETİN BAŞKA BİR ÖRNEĞİ YOK CHP HARIÇ HERKES ÜZÜM FİYATLARINDAN MEMNUN

AK Parti Saruhanlı 7. Olağan İlçe Kongresi'nde konuşan AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal, kongrelerin partilere bir yenilenme, kendini muhasebe etme imkanı verdiğini ve bunu da en iyi yapan partinin AK Parti olduğunu ifade ederek yeni yönetimin Saruhanlı'da yeniden yönetimi almak için daha büyük bir inanç ve azimle çalışacağını söyledi.

30 AĞUSTOS EN GÜZEL ŞEKİLDE KUTLANDI

Konuşmasında başta CHP olmak üzere muhalefet partilerinin Türkiye'yi ilgilendiren konulara ya sessiz kaldığını ya da Türkiye aleyhine bir tutum sergilediklerini ifade eden Akkal, CHP'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı öncesi kutlama törenlerinde kısıtlama olacağı yönünde bilerek halkı yanlış bilgilendirdiğini bir panik havası oluşturmak istediğini ancak yapılan programlarla zafer bayramının en iyi şekilde kutlandığını söyledi. Zafer Bayramı'nın şanına yakışır şekilde kutlandığını sadece Covid-19 pandemisi sebebiyle bazı önlemlerin alındığını söyleyen Akkal, "Covid-19 pandemisi nedeniyle aldığımız önlemler, bu bayramın coşkusundan, heyecanından bir şey kaybettirmiş anlamına gelmez. Evlerimizde Türk bayraklarımız asılı. Bugün burada

kongremiz var, şanlı Türk bayrağımız burada. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün resmi burada, yanında da liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın resmi burada. Yüce Rab-bim bizlere teröristlerin, vatan hainlerinin resimlerini bir yerlere aşmayı nasip etmesin. Asanların da Allah bin türlü cezasını versin. "ifadelerini kullandı.

ÜZÜM FİYATLARINDAN SADECE CHP MEMNUN DEĞİL

CHP'li milletvekillerinin hem kuru üzüm fiyatları açıklanmadan önce hem de açıklandıktan sonra çiftçileri ziyaret ederek fiyat konusunda olumsuz bir hava yarattığını ancak Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin açıkladığı 9 numara üzümüne verilen 12,5 TL'lik fiyatın üreticiyi memnun ettiğini böylelikle muhalefetin yine boşa düştüğünü ifade eden Akkal, "Manisa biliyorsunuz üzümün merkezi. Saruhanlı ilçemiz de üzüm merkezlerimizden biri. Üzüm fiyatları açıklanmadan önce Manisa'da bir kaos yaratmak derdiyle özellikle CHP'li vekiller çiftçilerimizi ziyaret edip, ilçelerimizde basın açıklamaları yaparak akılları sıra çiftçilerimize iktidarı kötüleyip, iktidarı bu konuda köşeye sıkıştırdılar derdindeydiler. Fakat geçtiğimiz seneye göre yüzde 25

oranında artış gösteren üzüm fiyatına rağmen bu fiyat çiftçilerimiz için yetersiz açıklamaları yaptılar. Artık onlara çok bir şey söylemek istemiyorum. Çünkü onların halktaki karşılıkları belli. Geçtiğimiz haftalarda bir TV programında Hakan Bayraktar'ın dediği gibi "Geliyorsunuz 25, gidiyorsunuz 25. O seçim geçiyor 25, bu seçim geçiyor 25". Çok bir şey söylemeye gerek yok. Bu cümle onları çok net bir şekilde özetliyor. Dünyanın her yerinde muhalefet partileri var. Dünyanın her yerinde iktidarlar da var. Ama dünyanın hiçbir yerinde Türkiye'deki gibi muhalefet yok. Yaptıklarıyla halkın gönlünde taht kurmak yerine, yaptıklarıyla AK Parti'nin halkın gönlünde taht kurmasını sağlıyorlar. Çözüm odaklı değil aksine istemez ve yaptırılmaz bir tavır takınmış halde. Ülkeyi yönetmeye aday değiller böyle bir derdleri de yok. CHP'nin Türkiye'yi yönetmek gibi, iktidar olmak gibi bir derdi yok. İktidar olmak, iktidarın görevi çok zor. Ama muhalefet olmak çok kolay. İşte İstanbul'da hasbelkader iktidar oldular. İşte Saruhanlı da hasbelkader yerel yönetimde iktidar oldular. Hem burada hem de İstanbul'da rezil oldukları parçalarından kırıyor. İstanbul belki 25-30 yıl sonra ilk kez susuzlukla tanıştı. Saruhanlı, bir yıl oldu gözle görülür hiçbir şey yok. Bunların tek derdi AK Parti gitsin, cumhurbaşkanımız

gitsin. Bunun için başta FETÖ ve PKK olmak üzere herkesle iş birliği yapmayı deniyorlar. Ancak bu çabaları boşadır. Millet terör örgütleri ve dış güçlerle poz veren bir grubu iktidar yapmaz." dedi.

PANDEMİDE BİLE YATIRIMLAR SÜRDÜ

Muhalefetin, Türkiye'nin Covid-19 pandemisi sürecinde yaptığı yatırımlardan ve verdiği desteklerden de memnun olmadığını ifade eden Akkal, "Covid-19 pandemisiyle mücadele sürecinde Türkiye, bütün dünyada takdir toplarken muhalefete baktığımızda CHP ve İyi Parti'ye göre Türkiye çok kötü yönetilmiş. Formula-1, Türkiye Covid-19 sürecini çok iyi yönettiği için Türkiye'de yapıyor. Bunun sebebi de ülkemizin daha sağlıklı olmasıdır. Uluslararası basın kuruluşları Türkiye'nin Covid-19 mücadelesini başarıyla yönetmesinden söz ediyor. Bunları görmeyen bir muhalefetten bir şey beklemek zaten imkansız. Onlar kendi gündemlerinde meşgul olmaya devam etsin." dedi.

GEREKİRSE YUNANILARA KİM OLDUĞUMUZU YENİDEN HATIRLATIRIZ

Türkiye'nin 'Mavi Vatan' diye adlandırılan bölgelerde büyük bir mücadele verdiğini ve bu konuda da muhalefetin milli ve yerli bir tutum sergilemediğini ifade eden AK Partili Akkal, "Biliyorsunuz Karadeniz'de bir doğalgaz rezervi bulduk. Büyük bir başarıdır. Doğu Akdeniz'de aynı şekilde büyük bir mücadele veriyoruz. Avrupa'nın şımarık çocuğu Yunanistan Avrupa'yı arkasına alarak bir takım tahrik edici tutumlarında bulunuyor. Öncelikle şunu unutmasınlar. Var olduğumuz andan itibaren Türkiye kendi haklarından ne ödün vermiştir ne de diğer sömürü ülkeleri gibi başka ülkelere haklarına girmiştir. Doğu Ak-



deniz'de enerji rezervi aramak en doğal hakkımız. Sona kadar aramaya devam edeceğiz. Yunanlılar herhalde Türk Milleti'ni 30 Ağustos'ta hiç tanıyamamışlar. Kurtuluş Savaşı'nda hiç tanıyamamışlar. Ama biraz daha direktirlerse Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Milleti'nin onlara ne olduğunu, kim olduğunu gösterecek. Dünyanın neresinde mazlum bir ülke varsa umudunu ülkemize cumhurbaşkanımıza bağlamış durumda. Lübnan, Libya ülkemizin onlara desteğinden dolayı her fırsatta memnuniyetlerini ifade ediyor. Bizim ayak bastığımız her toprak parçasında huzur ve güven vardır. Ancak bunu içimizdeki İrlandalılar anlamıyor. Her fırsatta ülkemizi dışarıda kötülemeye şikayet etmeye devam ediyorlar. Savunma sanayinde geldiğimiz yer ortada. Savunma sanayimizde onlarca proje hayata geçti. Kendi İHA'larımızı, SİHA'larımızı, tanklarımızı, helikopterlerimizi yapıyoruz. Yerlilik oranımız yüzde 70 seviyesinde. Muhalefetten tek bir açıklama gördünüz mü. Hep bir memnuniyetsizlik. Bir ili ilçeyi bile yönetmekten aciz olanları bu millet iktidara da getirmeyen yönetme yetkisi de vermez. Türkiye artık bir güç. Hem de bölgesel değil küresel bir güç. İsteseler de istemeseler de Türkiye'den habersiz ya da yok sayarak kimse bir hamle yapamaz adım atamaz. "ifadelerini kullandı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



DURBAY GÖREVİ AKPİR'E DEVRETTİ

CHP Manisa İl Gençlik Kolları 16. Olağan Kongresinde yeni başkan Seren Akpır oldu. Gülşah Durbay'ın yeniden aday olmadığı seçimde Seren Akpır ve Emre Halil Esenkaya yarıştı. Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ İkiz Kuleler Konferans Salonunda yapılan ve Divan Başkanlığı Şerif Ozan İren'in yaptığı Manisa CHP İl Gençlik Kolları Kongresinde başkanlığa Seren Akpır seçildi. Seren Akpır, geçerli 211 oyun 129'u yeni alırken, rakibi Emre Halil Esenkaya ise 91 oy aldı.

CHP Manisa İl Gençlik Kolları'nın yeni başkanı Seren Akpır, yaptığı açıklamada, "Manisa İl Gençlik Kollarımız 16. Ola-

ğan Kongresini tamamladık. İl Kongremizde delegelerimiz, 211 geçerli oyun 129'unu Beyaz Listeye vererek şahsımı 2 yıl boyunca Manisa İl Gençlik Kolları Başkanlığına, ekibimi Manisa İl Gençlik Kolları Yönetimine getirmiştir. Ekibim ile birlikte yola partimizi hem yerelde hem de genelde iktidara getirmek amacıyla yola çıktık. Her fırsatta ise bunu başarmamın, parti içinde birlik ve beraberlikten geçtiğinin altını net bir şekilde çizdik. Makamlar gelip geçicidir. Cumhuriyet Halk Partisi bakidir. Bu noktada bizler de, günlük, kongrelik siyasi tartışmaları bırakıp asıl görevimize, parti içindeki birlik beraberliği sağlayıp partimizi iktidara taşıma görevi-

mize dönmeliyiz. Başta benimle birlikte alın teri dökən yol arkadaşlarımız olmak üzere, tüm kademelerdeki Cumhuriyet Halk Partisi ailesine ve 4,5 yıldır İl Gençlik Kolları Başkanlığımızı yapmış olan Gülşah Durbay'a partimize sunmuş olduğumuz hizmetler dolayısıyla teşekkür ediyorum. Dün rakibimiz, bugün en büyük destekçimiz olacağına inandığımız Emre Halil Esenkaya başkanımı ve ekibini, vermiş oldukları emek ve mücadele dolayısıyla tebrik ediyorum. Kongremizin



partimize iktidarı getireceğine inanıyor, memleketimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

FETÖ zanlısı öğrenci Alaşehir'de yakalandı

FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçu kapsamında aranan 23 yaşındaki üniversite öğrencisi M.E. Mani-

sa'nın Alaşehir ilçesinde yakalandı. Uşak Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından çıkartılan arama

kararıyla, harekete geçen Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekipleri FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye

olma suçu kapsamında üniversite öğrencisi M.E. (23) isimli zanlıyı Kurtuluş Mahallesi'ndeki ikametgahında yakaladı.

Alaşehir Polis ekipleri tarafından gözaltına alınan M.E. Uşak KOM Şube Müdürlüğü görevlilerine teslim edilecek. ■ İHA

28 KALEM HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI SARF MALZEME TOPLU ALIM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

28 KALEM HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI SARF MALZEME TOPLU ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

:2020/439442

1-İdarenin

a) Adı

:İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI :Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 Yunusemre/MANİSA 45010 YUNUSEMRE/MANİSA :2362504112-13 - 2362504112

b) Adresi

c) Telefon ve faks numarası

ç) İhale dokümanının

görülebileceği ve e-imza

kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

:28 KALEM HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI SARF MALZEME TOPLU ALIMİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. :Manisa İl Sağlık Müdürlüğü :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup; idarenin yapmış olduğu talebine istinaden tebligatın yükleniciye tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günü içerisinde malzemeleri sipariş miktarı teslim edilmek kaydıyla malzemenin tamamı 31.12.2021 tarihine kadar peyderpey teslim edilecektir. :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

d) İşe başlama tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:22.09.2020 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı

yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

:Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu (Akmescit Mh. İzmir Cd. No:291 Yunusemre-MANİSA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 11.01.2017 tarih ve E.01-32 sayılı yazı ile yayınlanan 2017/1 Sayılı Genelgenin 2.3. sayılı maddesi gereği "satış merkezi yetki belgesi" sunulması zorunludur.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerine ilişkin bilgileri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel

kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2.

4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

1- İstekliler teklif etmiş oldukları ürünlere ait yeterlilik bilgisi tablosunda her bir kalem için ayrı ayrı olmak üzere;

a-Tıbbi cihaz yönetmeliği kapsamında olan ürünler için barkod numarasını beyan etmek zorundadır. Beyan edilen barkod numarasının ÜTS ve/veya TİTUBB'a kayıt veya bildirim aranmakta olduğundan eksikliğinin tespiti halinde ilgili kaleme ait teklif değerlendirme dışı bırakılacaktır.

b-Tıbbi cihaz yönetmeliği kapsamı dışında olan ürünler için isteklilerin beyanları esas alınacağından ilgili kalemin kapsam dışı olduğuna dair beyanın verilmesi zorunludur. Eksikliği halinde ilgili kaleme ait teklif değerlendirme dışı bırakılacaktır.

2- Yerli mali belgesi fiyat avantajı ile ilgili olarak;

İsteklilerce teklif verilen kaleme ait yerli mali belgesi bulunması halinde tablonun ilgili tüm kısımlarının tam ve eksiksiz olarak doldurulması zorunludur. Eksikliğinin tespiti halinde ilgili kaleme yerli mali fiyat avantajı uygulanamayacaktır.

4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

İsteklilerden beyan edilen bilgileri tevsik eden belgelerin sunulması istenildiğinde üzerinde kalan ürünler için excel formatında ,Teklif listesindeki sıra ile ,Ürün adı, birim fiyatı , marka, ambalaj şekli , ambalaj miktarı , ubb/ uts ürün kodu / kapsam dışı ise kapsam dışı beyanı ubb bayi kodu , sut kodu , yazılarak tarafımıza gönderilecektir. Bu şekilde sunulmayan kalemlere ait teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu yada özel Sektörde yapılan her türlü Tıbbi Sarf ve Laboratuvar Sarf Malzemesi Alımı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

KAYSÜ Bedellerinin MASKİ'yle Bir İlgisi 'YOK'



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi WEB TV ekranlarında 'Gündem Özel' programına konuk oldu. Özgür Hancıoğlu'nun sunduğu programda Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş da yer aldı. Su faturaları ile ilgili 17 ilçede yapılan açıklamalarla ilgili sorulara da cevap verilen programda, vatandaşların kafasındaki soru işaretleri aydınlatıldı. KAYSÜ bedellerinin ilçe belediyeleri tarafından alındığını belirten Genel Müdür Aslay, Daire Başkanı Akbaş ile birlikte su faturalarındaki detayları fatura görselleri üzerinden Manisalılara anlattı.

ASLAY, KAYSÜ EŞİTTİR ÇÖP TOPLAMADIR

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi WEB TV ekranlarında yayınlanan ve Özgür Hancıoğlu'nun sunduğu 'Gündem Özel' programına konuk oldu. Programda, Katı Atık Yönetim Sistemi Ücreti (KAYSÜ) hakkında da bilgi veren Aslay, su faturalarında toplanan bu payın MASKİ'yle bir ilgisi olmadığını kamuoyu ile paylaştı. Su faturalarındaki kalemlerin hangi kurumlara aktarıldığını da tek tek örnekler üzerinden aktaran Aslay, vatandaşlardan faturalarını detaylı bir şekilde incelemelerini istedi.

Programda KAYSÜ bedelleri ile ilgili detaylı bilgiler paylaşıldı. "Gelelim fatura bedelleri yüksek denilen konumuzun en can alıcı noktasına. KAYSÜ bedelleri. KAYSÜ nedir? KAYSÜ, 'Katı Atık Yönetim Sistemi Ücreti' olup, 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve 27742 Sayılı Yönetmeliğe göre ilçe ve Büyükşehir Belediyesi tarafından alınması gereken bir bedel. Kısacası, KAYSÜ=ÇÖP. Çöpün toplanması ve bertarafıdır. KAYSÜ'nün su ile bir alakası yoktur" dedi.

FATURA DETAYLARI ANLATILDI

İlçe ilçe su faturalarının anlatıldığı programda ilk örneği Saruhanlı ilçesinde mesken abonesi bir fatura ile başlayan Aslay, faturaların gerçek abonelere ait olduğunu altını çizdi. Aslay, Saruhanlı'daki bir meskene ait 17.50 liralık fatura ekranlarımıza yansıyor. Bu abonemizin hiç su sarfiyatı olmamış. Biz 3 lira hat bakım ve işletim bedeli almışız. Kurum olarak bizim tahsil ettiğimiz 3 liralık bedel dışında ilçe belediyesi bu abonemizin 13.55 lira KAYSÜ bedeli almış. Su ti-

ketimi olmadığı için Büyükşehir'in katı atık bertaraf bedeli almadığını görüyoruz. Ayrıca, ÇTV bedelinin de su tüketimi olmadığı için bedel olarak bir karşılığı yok. 54 kuruş devlete giden KDV var. Vatandaşlarımız su faturalarından tahsil edilen tüm kalemlerin MASKİ'ye ait olmadığını, kurumumuzun bazı kalemlerin sadece tahsilatını yaptığını anlatmak istiyoruz ki yaşanan yanlış anlaşılmalardan ortadan kalksın" dedi.

SARUHANLI'DAN BİR TİCARETHANE ABONESİNİN FATURA ÖRNEĞİ DE VERİLDİ

Su faturalarında tahsil edilen kalemlerin birçoğunun MASKİ'ye ait olmadığını vurgulayan Aslay, "Saruhanlı ilçemizden bir de ticarethane abonemize bakalım. Bu abonemiz de hiç su tüketimi yapmamış. Ancak 1.116,51 Lira faturası var. MASKİ olarak bu faturada da biz sadece 3 liralık hat bakım ve işletim bedelini almışız. Büyükşehir Belediyemizin de yine su tüketimi olmadığı için katı atık bertaraf bedeli almadığımız görüyoruz. Ancak sorumlu ilçe belediyesinin 1.112,97 lira bu faturadan KAYSÜ bedeli tah-



sil ettiği görüyoruz. Vatandaşlarımız faturalarına bir de bu gözle bakmalarını tavsiye ediyorum" ifadelerini kullandı.

KAYSÜ BEDELLERİ İLÇE BELEDİYESİNE DEVREDİLİYOR

Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş da, Alaşehir ilçesinden bir fatura detayını izleyiciler ile paylaştı. "Yine bir ticarethane abonemiz. 13 metreki su tüketimi var. Buna istinaden kurumumuz tarafından 68,25 TL su bedeli, 27,3 TL atıksu bedeli ile 3

TL hat bakım ve işletim bedeli olmak üzere toplamda MASKİ'ye ait olan 98,55 TL bir fatura dökümü var. Bu fatura örneğimizde katı atık bertaraf bedeli olarak Büyükşehir'e 6,24 TL, devlete ise 8,18 TL KDV ödendiğini görüyoruz. 1.100,00 TL ise ilçe belediyesi tarafından alınan KAYSÜ bedeli var. Bir kez daha altını çizmek istiyorum. KAYSÜ bedelleri kurumumuz tarafından bir kuruma dahi dokunulmadan ilçe belediyesine gönderilmektedir" açıklamasını yaptı. ■ HABER MERKEZİ

Demirci Mahalleleri Birbirine Güvenle Bağlanabiliyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmaları tamamlanan Demirci ilçesine bağlı mahallelerin muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahalle muhtarları, ihtiyaç duydukları yol yapım çalışmalarının tamamlanmış olması nedeniyle başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür etti.



Karabörklü'nün de Yolu Yenilendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Karabörklü Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Yollarının yenilenmesi nedeniyle memnuniyetini paylaşan Karabörklü Mahalle Muhtarı Muammer Emre, "Yolumuzun önceki durumu, kötüydü. Gördüğünüz gibi, son haliyle gayet güzel oldu. Büyükşehir'e teşekkür ederiz. Allah razı olsun" dedi.

Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Karabörklü Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolu yeniledi. Mevcut yolda yapılan sathi kaplama çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaşan Karabörklü Mahalle Muhtarı Muammer Emre, "Yolumuzun önceki durumu, kötüydü. Gördüğünüz gibi, son haliyle gayet güzel oldu. Büyükşehir'e teşekkür ederiz. Allah razı olsun" dedi.

Mahalle muhtarlarını sık sık ziyaret ederek taleplerini yerinde dinleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarının tamamlanmış Demirci ilçesine mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Yapılan ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı personelleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri, Demirci Muhtarlık İşleri personelleri ve mahallelerin muhtarları bulundu. Yapılan 25 kilometrelik sathi kaplama çalışmasıyla Demirci merkez, Yeşildere, Kulalar, Ulaçık, Yeşiloba ve Rahmanlar Mahalleleri birbirlerine daha sağlıklı ve güvenli bir yolla birbirlerine bağlanıyorlar. Yapılan 25 kilometrelik sathi çalışmasıyla aynı zamanda bu mahalleler Salihli yoluna da daha kısa şekilde bağlanabiliyorlar.



nabiliyorlar. Yapılan ziyarette bulunan Yeşiloba Mahallesi Muhtarı Erdoğan Köse ve Yeşildere Mahallesi Muhtarı Ercan Topuz yapılan bağlantı yollarıyla ilgili övgü dolu sözler sarf ettiler.

MUHTARLARDAN TEŞEKKÜR

Yol yapım çalışmalarını nedeniyle memnuniyetlerini paylaşan mahalle muhtarları, hem yollar hakkında bilgiler verdiler hem de emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. Yeşiloba Mahalle Muhtarı Erdoğan Köse: "Bizim mahallemizin merkezke 10 kilometre uzaklığımız vardı. Merkez yolumuz çok kötüydü. Bizim mahallemiz kendi içinde 7 tane sokağı olan bir mahalle. 15 kilometre mahalle içimize asfalt atıldı ayrıca, 10 kilometre de merkezke kadar olan yolumuz yapıldı. Top-

lamda 25 kilometrelik bir yol yapıldı, Allah razı olsun Cengiz Başkanımız sayesinde yolumuz yapıldı. Bu yol 50 senedir yapılmıyordu. Traktörlerle zor gittiğimiz bir yol Cengiz Başkanımız sayesinde asfalta kavuştu. Allah bin kere razı olsun" dedi.

Yeşildere Mahallesi Muhtarı Ercan Topuz: "Bu yolumuz Ulaçık, Yeşiloba, Yeşildere, Rahmanlar ve daha birçok mahalleyi birbirine bağlıyor. Çok zorluk çekiyorduk yolculuğumuzda. Eskiden çok kötüydü. Araçlarımızın devamlı amortisörleri patlıyordu, arıza yapıyordu. Ama şimdi bu dertlerden kurtuldu. Başkan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, emeği geçen bütün çalışanlara kendim ve mahalle sakinleri adına çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ

Kaptan Nizamettin Afyonkarahisar kampını değerlendirdi

Afyonkarahisar kampını değerlendiren Manisa FK Kaptanı Nizamettin Çalışkan, "Manisa Futbol Kulübünün hedefi hep üst sıralar. Biz de bunun için var gücümüzle çalışıyoruz. Manisa'da olmaktan dolayı da çok mutluyum" dedi.



2020-2021 sezonu hazırlıklarını Afyonkarahisar'da sürdüren Manisa Futbol Kulübü kaptanı Nizamettin Çalışkan kamp sürecini değerlendirdi. Afyonkarahisar kampının çok verimli geçtiğini belirten Kaptan Nizamettin, "Serkan Özbalta hocamızı ve takım arkadaşlarımızla çok iyi bir aile olduk. Yeni sezona çok



iyi hazırlanıyoruz. Manisa Futbol Kulübünün hedefi hep üst sıralar. Biz de bunun için var gücümüzle çalışıyoruz" diye konuştu.

"MANISA'DA OLMAKTAN DOLAYI MUTLUYUM"

Manisa'da olmaktan ve Manisa FK forması giymekten dolayı mutlu olduğunu kaydeden deneyimli futbolcu, "Manisa Futbol Kulübü ailem, Manisa da evim gibi. Burada takımına en iyi şekilde hizmet etmek istiyorum. Manisa'da uzun yıllar yaşadım.

Bu nedenle benim için özel bir yeri var" dedi.

"TARAFTARIMIZ EN BÜYÜK DESTEKÇİMİZ"

Yeni sezon öncesi taraftarı destek çağrısında bulunan Nizamettin, "Manisa şehri üst liglere taşınmak için mücadelemizi sürdürüreceğiz. Taraftarımız her zaman yanımızda oldu. Bu sezonda da en büyük destekçimiz olacak. Taraftarımıza çok güzel bir futbol izletmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. ■ Spor Servisi

Turgutlu Belediyespor 2 Genç Yıldız Adayını Transfer Etti



Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı ve Belediyespor As Başkanı Firat Honaz'ın makamında gerçekleştirilen imza töreninde genç oyuncular Sıla ve Rojbin kendilerini Turgutlu Belediyesporlu yapan sözleşmeyi imza-

ladılar.

Genç yaşlarına rağmen önemli tecrübeleri olan oyuncular Sıla basketbola Diyarbakır TED Kolejliler'de başladı. Şutör guard, kısa forvet ve uzun forvet pozisyonlarında oynayabilen ve bölgesel

ligde 1 yıl Kayapınar Belediyesi forması giyen Sıla geçtiğimiz yıl TKBL takımlarından Mersin Üniversitesinde geçirdi. Basketbola Toroslar Belediyesinde başlayan ve Toroslar Belediyesi ile 3 yıl bölgesel ligde mücadele eden Rojbin ise kısa

Transfer çalışmalarına hız kesmeden devam eden Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı geleceğin yıldız adayları olarak gösterilen 20 yaşındaki Sıla Berza Bilgin ve 18 yaşında Rojbin Ağaslan ile sözleşme imzaladı.

forvet pozisyonunda oynuyor.

Genç yaşta olmalarına rağmen önemli tecrübeleri olan iki oyuncu transfer ettiklerini belirten Başkan Yardımcısı Firat Honaz: "Hem Sıla hem de Rojbin genç yaşlarına rağmen önemli tecrübeleri olan gelecekte çok iyi yerlerde olacağını düşündüğümüz oyuncular. Takımımızla birlikte onları da daha üst seviyeye çıkaracağımızı düşünüyorum. Camiamıza hayırlı olsun. Sakatlıksız, başarılı bir sezon diliyorum." dedi. ■ SPOR SERVİSİ



YUNUSEMRE'DE 9 BRANŞTA ANTRENMANLARA DEVAM EDİLİYOR

Yunussemre Belediyesporlu sporcular, COVID-19 pandemisi dolayısıyla açıklanan tüm kurallara uyarak 9 branşta antrenmanlarını sürdürüyor.

Yunussemre Belediyespor sporcuları antrenörleri gözetiminde judo, taekwondo, voleybol, güreş, Basketbol, Wushu-Kung-fu, badminton, atletizm ve tenis branşlarında çalışmalarına devam ediyor. Kulüp sporcuları, pandemi nedeniyle açıklanan tüm tedbirlere uyarak çalışmalarına judoda 19 Mayıs, 8 Eylül Stadyumu ve Yener Kahyalar Spor Salonu, güreş branşında Atatürk Spor Kompleksi, taekwondoda Muradiye ve Güzel yurt Spor Tes-

isleri, teniste Barış Alanı Açık Tenis Sahası, basketbol ve voleybolda Çok Amaçlı Spor Salonu, atletizmde Cemil Çöllü Parkı ve Olimpiyat Stadyumu-nda belli program çerçevesinde devam ediyorlar. Koronavirüs pandemisi dolayısıyla antrenmanlarda açıklanan tüm kurallara uyulduğunu aktaran Yunussemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Normalleşme süreci ile birlikte tüm kurallara uyarak kulübümüzde 9 branşta

spor faaliyetleri devam ediyor. Salonlardaki çalışmalar da tüm tedbirlere uyularak titizlikle yapılıyor. Çalışmalar branş branş Yunussemre Belediyespor Kulübü Sosyal medya hesabından günlük olarak paylaşılıyor. Futbol branşında da planlamayı yaptık ve altyapıda çalışmalarımıza başladık. Hedefimiz Yunussemreli çocuklarımızın spora devam etmesi ve pandemi sürecini de hareketsiz kalmadan atlatabilmektir" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



MANİSA'DA YÜZME BİLMİYEN KALMAYACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından çocuk ve gençlerin yüzme öğrenimlerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen "Yüzme Bilmeyen Kalmayacak" projesi Manisa'da tüm hızıyla devam ediyor. Bu yıl 18 Ağustos'ta başlatılan projede 11 Eylül'e kadar 4-5 bin civarında öğrenciye yüzme öğretilmesi hedefleniyor. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda ilk günden itibaren yoğun ilgiye sahne olan proje; Yunussemre Cumhuriyet İlkokulu, Yunussemre Manisa Kız Yurdu, Şehzadeler Gediz Spor Salonu bahçesi, Soma Zübeyde Hanım İlkokulu, Salihli Gençlik Merkezi, Akhisar Stadyumu olmak üzere Manisa'nın 6 noktasında kurulan portatif havuzlarda gerçekleştiriliyor. 2005-2013 dönemine çocuk ve gençlerin katıldığı projede şimdiye kadar bin 420 kayıtlı öğrenci eğitim aldı. Bu sayının her geçen gün arttığı kaydedildi.

KURSLAR PANDEMİ KURALLARINA DİKKAT EDİLEREK YAPILYOR



Kurslar, pandemi kurallarına uygun şekilde yapılıyor. Uzman eğitimciler gözetimindeki kurslarda öğrencilerin ateş ölçümüne, dezenfektasyonuna son derece dikkat ediliyor.

ÖZTÜRK: "SPOR ŞEHİRİ MANİSA'DA YÜZME BİLMİYEN KALMAYACAK"

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, projenin ama-

cına uygun şekilde çok olumlu şekilde ilerlediğini belirtirken, Manisa'da herkese yüzme öğretilmesi için bakanlık koordinesinde dört koldan çalışma yaptıklarını söyledi. Yüzme becerilerinin erken dönemde öğrenilmesinin çocuklar için büyük bir kazanım olacağını ifade eden Öztürk, "Bakanlığımızca organize edilen projenin gidişatından memnunuz. Çocuk ve gençler, Yüzme Bilmeyen Kalmayacak projesiyle havuza gelerek hem sporla tanışmış oluyor, hem yeteneklerini ve özgüvenlerini geliştiriyor hem de daha kaliteli zaman geçiriyor. Çok verimli ve nezih bir ortamda çalışmalarımız devam ediyor. Hedefimiz katılımcı sayısını azami ölçüde artırmak. Spor Şehri Manisa'da yüzme bilmeyen kalmayacak" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



30 Ağustos'ta Zirve Yaptılar

Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi sporcularımız, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Spil Dağı zirvesine çıkarak kutladı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarını Spil Dağı'na tırmanarak yaptı. Oldukça sıcak bir havada sabahın saatlerinde başlayan tırmanış başanlı bir zirve ile sonuçlandı. Zafer Bayramı dolayısıyla Spil Dağı'na tırmanan dağcılarımız zirvede dalgalanan şanlı Türk Bayrağı'nın altında kulüp

flamalarını açarak zirveyi taçlandırdı. Yapılan zirvenin ardından bir süre dinlenen sporcular, akşam saatlerinde il merkezine dönüşüyle tırmanışı sonlandırdı. ■ Spor Servisi



KAYMAKAM KANTAY'DAN BAŞKAN ÇERÇİ'YE İADE-İ ZİYARET



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, İlçe Kaymakamı Atilla Kantay'ı makamında ağırladı.

Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, kendisini ziyaret eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye iade-i ziyarette bulundu. Ege Bölgesi'nin güzide bir şehrinde görev yap-

maktan mutluluk duyduğunu dile getiren Kaymakam Atilla Kantay, ilçede yapılacak çalışmalarda uyum içerisinde olacaklarına inandığını belirtti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Çerçi ise, "Yunusemre Kaymakamlığına atanan Atilla Kantay'ı geçtiğimiz günlerde ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerimizi iletmiştik. Şimdi de kendilerini ağırlıyoruz.



Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerinde başarılar diliyorum" diye konuştu.

Başkan Çerçi, günün anısına Kaymakam Kantay'a tablo hediye etti. ■ Meral TÜRETKEN

Manisa'da Şap Aşılama Kampanyası 1 Eylül'de Başlıyor



Büyükbaş hayvanlara yönelik olarak "Şap Aşılama Kampanyası" 2020 yılı Sonbahar dönemi 01 Eylül 2020 tarihi itibarı ile başlıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ülke genelinde uygulamaya konulan "Bölgesel Risklerin Azaltılmasına Dayalı Şap Hastalığının Kontrol ve Eradikasyon Projesi" kapsamında, Manisa genelinde 01 Eylül - 16 Kasım 2020 tarihleri arasında büyükbaş hayvanlara yönelik olarak "Şap Aşılama Kampanyası" düzenlenecektir. Kampanya ile birlikte 2

aylık yaşın üzerindeki (aşıstız anelerden doğan yavrularda ise 14 günlük yaşın üzerindeki) tüm sığır cinsi hayvanlar şap hastalığına karşı aşılanacaktır.

Manisa'da bu dönemde 230.000 adet büyükbaş hayvana şap aşısı uygulanmasının öngörüldüğünü kaydeden Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk: "Bakanlığımız Enstitülerinde üretilen ve İl Müdürlüğü-

müze gönderilen aşılar gerekli kontroller yapıldıktan sonra İl Müdürlüğümüzde ait aşı nakil aracıyla soğuk zincir şartları altında ilçelerimize nakledilmekte, nakilleri yapılan aşılar en kısa sürede Veteriner Sağlık Personelleri tarafından

bilinen Şap Hastalığı, bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalıktır. Ağzıda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalık, et veriminde %30-45, süt veriminde %15-35 arasında verim kayıplarına neden olabilmektedir.

Sığır cinsi hayvanların yurtiçi nakillerinde, "Veteriner Sağlık Raporu" bulundurmamak mecburdur. Bu raporu alabilmek için sığır cinsi hayvanlar, yılda iki defa şap aşısı ve bir defa LSD aşısı ile aşılanmış olmak zorundadır.

Tüm büyükbaş hayvan yetiştiricilerimizin Şap aşılmasına karşı hassasiyet göstereceğine inanıyor, aşılama döneminde özveri ile çalışacak olan Veteriner Sağlık Personelimize başarılar diliyorum" dedi. ■ Meral TÜRETKEN



Şatırlar Mahalle Girişine Ay Yıldızlı Tag

Saruhanlı Belediyesi tarafından Şatırlar mahallesine inşa edilen ay yıldızlı giriş tagı, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Programa Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Başkan Yardımcısı Hüseyin Baysal, Mahalle Muhtarı Gürcan Eroğlu ve vatandaşlar katıldı.

Başkan Bilgin, burada yaptığı konuşmada, mahalledeki gençlerin uzun süredir kendilerinden talep ettiği ay yıldızlı giriş tagını inşa ederek, gençlerin hayalini gerçekleştirdiklerini

kaydetti.

Bu doğrultuda açılışını gerçekleştirdikleri tagın mahalleye hayırlı olmasını dileyen ve ay yıldızlı Saruhanlı'nın dört bir yanına kazıyacıklarını ifade eden Bilgin şunları söyledi; "30 Ağustos Zafer Bayramını kutladığımız böyle önemli bir haftada böyle anlamlı bir tagı hizmete açmanın mutlulu-

ğunu yaşıyoruz. Mahallemize hayırlı olsun. Bu süre ile vatan toprağımızın düşman işgalinden kurtuluşunu ve Ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen "30 Ağustos Zaferi'nin" 98. yıldönümünü kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bu zaferi bize armağan eden İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, tüm aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum."

Başkan Bilgin'in konuşmasının ardından kurdelesi kesilen tag hizmete açıldı. Bu sırada kurban kesilerek dua edildi. ■ HABER MERKEZİ



DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)
UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu
QR Kodu
Cep Telefonunuza
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalıların Anlaşmazlık Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145
Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

BEYİN, OMURİLİK VE SINIR CERRAHİSİ
OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darb veya kaza sonucu) Sığın yaralanmaları
- Mikrovasküler (İnfaraktlar) ile Bel Fingir Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomaliler

Online Randevu
Cep Telefonunuza
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalıların Anlaşmazlık Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145
Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02